
Honební společenstvo Štěměchy IČO: 71173358, se sídlem Štěměchy 132, 675 27 

 

 

 

                                                                          Pozvánka 
Na jednání valné hromady honebního společenstva, které se bude konat 11. 2. 2023, ve Štěměchách 

v Kulturním domě v 16:00h.  

 

Program: 

 

1) Prezence členů honebního společenstva 

2) Zahájení a schválení programu dle pozvánky 

3) Volba předsedajícího, zapisovatele, volební, mandátové a návrhové komise 

4) Zpráva o činnosti honebního společenstva 

5) Schválení způsobu volby honebního starosty, místostarosty a členů výboru 

6) Návrh a volba nového honebního starosty, místostarosty a členů výboru 

7) Projednání změny stanov honebního společenstva, sídla honebního společenstva a jejich 

schválení 

8) Schválení způsobu využití honitby, projednání návrhu smlouvy o nájmu honitby na další 

období 

9) Diskuse  

10) Schválení usnesení z valné hromady 

11) Závěr 

 

Dokumenty budou k nahlédnutí 15 dnů před konáním valné hromady v úřední hodiny v kanceláři 

Obecního úřadu ve Štěměchách. 

 

Ve Štěměchách, dne 15. 1. 2023 

 

 

Honební starosta Pavel Kovář 

 

 

 

Účast prosím potvrďte na tel. Čísle 724 920 683 


